164, в кв. 12, находящ се на ул. „Ангел Кънчев“ №7, в село Долна Студена, Община 

Ценово, област Русе, с площ от 1316 кв.м, предмет на АЧОС № 2629/24.11.2014 г.  

Определям за спечелил тръжната процедура М* Д* Г*, с крайна тръжна 

цена на имота в размер 6 687,00 /шест хиляди шестстотин осемдесет и седем/ лева с 

ДДС. 

2. При заплащане на продажната цена се приспада внесеният депозит. 

3. Ако спечелилият участник не внесе дължимата цена, данъци и такси в 14 

дневен срок след влизане в сила на настоящата заповед, приема се, че се е отказал 

да заплати предложената цена и губи правото си върху внесения депозит за участие